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Onsdag 26 till torsdag 27 juni 2024 

Ön Ven i Öresund är 4,5 km lång, 2,6 km på det bredaste stället och 45 m hög. Den 

ligger 4,5 km från skånska västkusten och 8,5 km från Danmarks närmsta punkt. På ön 

bor ca 370 personer året runt.  

Följ med till pärlan i Öresund. Här finner vi 

storslagen natur med pittoreska nöjen. Ett 

litet stort äventyr väntar dig. 

Vi åker från Lilla Edet på morgonkvisten 

den 26 juni, far till något lunchställe utefter 

E6:an mot Halland – Skåne. Vi har ca 29 

mil till Landskrona där Peter släpper av oss 

vid färjelägret för att parkera bussen. Som 

sagt vi åker med Ven-färjan som tar endast 30 minuter.  

Ön är 11,7 km i omkrets. På Ven njuter vi av lugnet och den friska luften, vacker grönska och 

vidunderlig utsikt. När vi kommer till Vens färjeläger har vi en buss som väntar på oss, och 

som tar oss till Turistgården där vi övernattar under vår vistelse på Ven.  

På Turistgården väntar oss eftermiddagskaffe, sedan fri tid att utforska detta vackra ställe. Vi 

samlas för gemensam måltid i Turistgårdens matsal där vi blir serverade Vens 

säsongsmeny.  

Utvilade efter en god natts sömn i dessa pittoreska rum äter vi frukost i Wärdshusets 

restaurang, hembakat bröd och egna produkter, lokala ostar, marmelad, skivad lokal chark. 

Nu har vi egen tid tills vi promenerar till Spirit of Hven som ligger ca 10 min promenad bort. 

Vi får rundvandring och provsmakning av 2 st produkter. Detta kostar 175 kr/person som 

betalas av oss själva och tar ca 1 timma. 
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Bussutflykten börjar vid Spirit of Hven och tar oss runt på ön bl.a. till Hembygdsmuséet och 

någon annan trevlig plats som vi blir rekommenderade av personalen på Vens bussbolag. Vi 

kanske ordnar en picknick-lunch, som vi hjälps åt med att ordna om vädret tillåter. Annars får 

vi leta efter ett mysigt lunchställe.  

För frågor och anmälan ring Gunilla Sjöstedt på telefon 0730 – 45 18 60.  

Först till kvarn gäller då vi bara har 20 platser. 

Anmälan, som är bindande, kan också göras 
enligt nedanstående: 

 E-post: info@lillaedetsbuss.se  

 Telefon: 0520 – 65 75 00  

 Hemsida: www.lillaedetsbuss.se 

 

Pris/person del i dubbelrum:  2 550 kr  

Tillägg enkelrum:   800 kr 

 

  I priset ingår: Buss och färja enl. program. 
 Upphämtning med buss vid 

färjan 
 Eftermiddagsfika på 

Turistgården 
 Middag = Vens säsongsmeny 

på Turistgården  
 1 natt på House of Ven, 

halvpension 
 

Lite överraskningar 
 Busskaffe   
 Bussvärdinna 
 

Ingår ej: Rundvandring och provsmakning på Spirit of Hven: 175 kr/person 

Sightseeingturen med buss på ön: 118 kr/person 

Meddela allergier vid anmälan. 

 

Betalning gör till något av nedanstående: 

• Bankgiro:  Taxi Lilla Edet 741 – 6910 eller 

• Swish.nr:   123 617 2985  

 

Märk med ditt/era namn och ”Ven”, anmälan är bindande. 

 

Först till kvarn 20 platser.  

 

Resan arrangeras i samarbete med Resegruppen 

Med reservation för ändringar i programmet. 

Med reservation för feltryck.   
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